
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1102

1116

1025

1024

1098

1004

1110

1038

1096

1070

1101

1023

1022

1094

1114

1056

1064

1073

1059

1125

1092

1066

1095

1037

1026

***1189**

***0676**

***2136**

***6139**

***5441**

***4480**

***0107**

***7553**

***6308**

***5111**

***7688**

***3109**

***3474**

***6488**

***5453**

***2169**

***8734**

***4109**

***0581**

***0922**

***2048**

***7179**

***4117**

***2665**

***4559**

ACOSTA GONZALEZ, BELLA ISAB

ALONSO FLORES, SILVIA

ANAYA IZQUIERDO, VICTORIA ROCIO

ARROYO VALVERDE, CLARA

ASENSI CANTO, ANTONIO

BARBA NAVAS, RAFAEL

BASCON SUAREZ, MARIA DEL CARMEN

BENAVENTE CANTALEJO, REGINA SAN

BENITEZ MADROÑAL, MARIA DEL ALCOR

BERNABE GONZALEZ, SARA

BOUSSABOUN ZEKARI, LOUBNA

BOZA KOULOURIDIS, LAURA

CABANILLAS RODRIGUEZ, MARIA LUIS

CAMACHO LEON, MARTA

CARRASCO MORENO, IRENE

CARRASCO ROMERO, MARIA MONTE

CASTILLA CANSECO, GEMA

CASTILLO MARTINEZ, JAVIER

CASTILLO TORRALBO, MARIA

CHACON ARANDA, MARIA ARACELI

COLCHERO MARTIN, ROSARIO

CORREA GARCIA, ANTONIO

CORTES BURGOS, PAULA

DELGADO GALINDO, INES BEATRIZ

DELGADO GALVEZ, ADA
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ADMITIDA
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ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CONSENT. FAM. NUMEROSA DESFAVORABLE

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2008 C.S.F FARMACIA

Pág.:        1 / 5                    



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1010

1014

1061

1042

1055

1020

1093

1039

1027

1041

1067

1088

1081

1031

1121

1016

1033

1082

1047

1009

1065

1118

1035

1013

1060

***3354**

***8254**

***1310**

***3131**

***5370**

***4280**

***3612**

***3151**

***6342**

***9490**

***2636**

***8670**

***1809**

***2133**

***3772**

***2137**

***9382**

***2750**

***7523**

***1225**

***1029**

***5521**

***2482**

***3303**

***6503**

DELGADO HERMOSO, FERNANDO

DIAZ CALVO, GLORIA DEL MAR

ESCOBAR RUIZ, BRENDA

ESTEVEZ RODRIGUEZ, MARIA

FERNANDEZ CONDE, LAURA

FERNANDEZ DELGADO, ANTONIA

FERNANDEZ OLORIZ, VERONICA

FERNANDEZ VARGAS, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ TRUEBA FAGUNDEZ, ANA

FIDANZIA RODRIGUEZ, JULEN

GALLARDO GARCIA, JESUS

GALVEZ ALDANA, LAURA

GARCIA LEON, MARIA DE LOS REYES

GARCIA MUÑOZ, CAROLINA

GARCIA OCAÑA, CASANDRA LUCIA

GARCIA OSTOS, JOSE

GARRIDO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

GIL ROMERO, ALICIA

GOMEZ NUÑEZ, BENITO

GONZALEZ ARROYO, GEMA

GONZALEZ BAUTISTA, ADRIAN JAIME

GONZALEZ VALLE, VANESA

GRAU PRIMO, FRANCISCO JOSE

GUERRERO RODRIGUEZ, ISABEL MARIA

GUTIERREZ HERVAS, MARTA
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1074

1083

1053

1075

1018

1068

1105

1109

1069

1043

1090

1046

1111

1112

1028

1029

1001

1036

1050

1086

1032

1045

1080

1071

1051

***4515**

***8982**

***7279**

***2864**

***3697**

***6595**

***5367**

***1268**

***2591**

***9784**

***5323**

***5359**

***5951**

***2084**

***0806**

***0806**

***4694**

***8629**

***4251**

***5315**

***5853**

***8641**

***6096**

***5260**

***5667**

HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ESPERANZA

HERRUZO FERRER, MARIA

HIDALGO LUQUE, ELENA MARIA

HINOJOSA AGUILAR, NURIA

JIMENEZ GAONA, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ MANZANO, MARIA DE LOS ANGELES

JIMENEZ ORTIZ, MARIA DEL CARMEN

LIRO ARMENTEROS, JULIA

LLANES GARCIA, GONZALO

LLANO ROSA, MARIA

LOPEZ OLMO, ELENA ISABEL

LOPEZ PEREZ, ANA CECILIA

LOPEZ SANTIAGO, CHRISTIAN

LORA VELARDE, INMACULADA

LUNA MORENO, MARIA LUISA

LUNA MORENO, MARTA

LUQUE LAGUNA, ALFONSO

MACHADO SANCHEZ, NURIA

MARTINEZ DAVI, MARIA DEL MAR

MARTINEZ HITA, CAROLINA

MARTINEZ SALAS, ANA ROCIO

MARTINEZ DEL CERRO GONZALEZ, MARIA DEL

MARZO GARCIA, ANGELA

MOLINA GUILLEN, MARIA PILA

MONTERO SALAS, GEMA DEL R
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EXCLUIDA

ADMITIDA
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NO ACREDITA EXENCIÓN ABONO TASA
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1034

1113

1012

1115

1007

1008

1122

1107

1063

1048

1117

1078

1087

1062

1057

1017

1077

1076

1091

1011

1044

1100

1085

1120

1072

***5706**

***2523**

***0273**

***7260**

***6745**

***6745**

***4422**

***6475**

***8144**

***9520**

***7917**

***8507**

***8427**

***7866**

***9253**

***8758**

***2302**

***1131**

***5617**

***2735**

***7407**

***1126**

***8362**

***5697**

***8079**

MORAL CUEVAS, NURIA

MORALES GARCIA, MARIA DEL MAR

MORALES JIMENEZ, ISABEL

MORENO OSORNO, INMACULADA

MORILLO VELARDE MARTINEZ, ALVARO

MORILLO VELARDE MARTINEZ, LOUDERS

MORON RODRIGUEZ, MARIA

MUÑOZ DONCEL, NIEVES

MUÑOZ FUENTES, ALBA MARIA

MUÑOZ LARA, ENRIQUE

MUÑOZ NAVIDAD, NATALIA

PARDO ROMERO, SARA IRASEMA

PERAL TRIGO, LUIS MANUEL

PEREZ ROLDAN, VANESA

PEREZ SOLIS, MARIA

PINO CASTILLO, VIRGINIA DEL

PRIEGO LUNA, MARIA

PRIETO PEREZ, CAROLINA

QUERO SOLERA, EMILIO MANUEL

RAMOS SEGOVIA, RAMON

REINA CABELLO, JOSE CARLOS

RIVAS REINA, PILAR

RIVERO GUINALDO, ISABEL

RODRIGUEZ MARTIN, ISABEL

RODRIGUEZ MUÑOZ, MARIA AMEL
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01
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01
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01
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01

01
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EXCLUIDA
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NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
CONSENT. FAM. NUMEROSA DESFAVORABLE
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1104

1119

1005

1015

1006

1052

1040

1002

1058

1108

1123

1103

1124

1021

1079

1003

1099

1054

1089

1084

1030

1

1049

1097

***4193**

***6742**

***6360**

***9936**

***3865**

***8996**

***2647**

***7883**

***2050**

***6811**

***1254**

***5136**

***4116**

***2228**

***9424**

***3218**

***6708**

***4505**

***3522**

***5682**

***7859**

***4059**

***3766**

***8627**

RODRIGUEZ VERA, DOLORES MO

ROJAS DE DIOS, MARIA LUISA

ROMO CABALLERO, CELIA

RUBIO ROMERO, MARIA VICTORIA

RUBIO WILHELMI, MARIA DE LOS ANGELES

RUIZ DE GAUNA RUIZ DE ARCAUTE, AIDA

SAMPER DE LA CALLE, ANA ISABEL

SANCHEZ GOMEZ, EVA

SANCHEZ LOPEZ, ESPERANZA LUCILA

SANCHEZ SANCHEZ, ANA ISABEL

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

SANJUAN MORENO, DIANA MARIA

SANTODOMINGO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

SANTOS VERA, YOLANDA

SANZ MORIANA, MARIA DOLORES

SARMIENTO SARMIENTO, ELENA

SIERRA RANEA, MARIA DEL MAR

SUAREZ SERRANO, MARIA

TOMAS AYALA, LIDIA

TORRE PALOMO, RAQUEL EDELWEISS DE LA

TRIGO IZQUIERDO, JOSE LUIS

VALLE DIAZ DE LA GUARDIA, ANA MARIA

VILLA FERNANDEZ, CARMEN

VIVAS GOMEZ, PRUDENCIA
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01
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EXCLUIDA
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